


SCAN QR CODE VOOR DE
ACTUELE PRIJSLIJST





JAMES
HARVEST

02



03

Sinds 1988 helpt James Harvest bedrijven over de hele wereld bij het creëren van een verenigd en 
inspirerend teamimago. Met onze wortels in de collegemodus en een passie voor hoogwaardige 

materialen, omvat ons uitgebreide assortiment stijlvolle zakelijke kleding nu 26 landen.

Wij richten ons op het combineren van functionaliteit met mode, zodat uw team er net zo 
professioneel uitziet als het zich voelt. Onze toewijding aan kwaliteit heeft het vertrouwen 

gewonnen van talloze bedrijven die voor ons kiezen voor hun zakelijke en promotionele kleding, in 
de wetenschap dat een sterke identiteit begint met hoe je jezelf presenteert.



c o o r d i n a t e d  s t y l e s  w i t h  o u r 

S I G N A T U R E 
f a m i l i e s

F I N D Y O U R F I T

MODERN
REGULAR
WOMAN

DEER RIDGE VEST � 48
DEER RIDGE � 48 
LODGETOWN � 49
WINCHESTER � 49

FRANKLIN � 44
WOODLAKE HEIGHTS VEST �44
WOODLAKE HEIGHTS � 44
NORDMONT � 47
NORTHPORT � 47 

SCARSDALE POLO � 11
SCARSDALE T-SHIRT � 11
SCARSDALE VEST � 13
SCARSDALE SWEATER � 13
SCARSDALE JACKET � 13

SUNSET � 15
NEPTUNE � 15
BROOKINGS � 20

WALCOTT � 16
PINEDALE � 16
NORTHVILLE � 16
KEYPORT � 16
KINGSLEY VEST � 19
KINGSLEY � 19

04

THE CAPSULE COLLECTION

THE TWO-TONE CONCEPT THE PERFORMANCE GARMENTS

THE POLO CONCEPT

Onze Signature Families—zorgvuldig samengestelde collecties kledingstukken die elkaar in kleur en stijl perfect aanvullen. Elke familie biedt 
een harmonieuze mix van tinten, waardoor elk stuk naadloos bij elkaar past. Gemaakt van hoogwaardige materialen, zijn deze kledingstukken 

ideaal voor het creëren van een veelzijdige en tijdloze garderobe.



HIGHWOODS � 35
ACTON � 37
ALLEN OXFORD � 37
BURLINGHAM � 37
TOWNSEND � 39
JUPITER � 39
HERITAGE JACKET � 49

ATLANTIS � 40 
FREEHOLD � 40
OFFICER � 41

AMERICAN SUPREME POLO �28
HOPEDALE CREWNECK � 29
HOPEDALE HOODIE � 29

L.A. � 23
BURNWOOD � 23 
WESTWOOD HEIGHTS � 23
ALDER HEIGHTS � 23
HARDIN HEIGHTS � 23

MAMMOTH � 59
ZION � 59
VALLEY � 61
VALLEY VEST � 61

ASHLAND HALFZIP � 31
ASHLAND CARDIGAN � 31
ASHLAND CASUAL � 33
ASHLAND TURTLE � 33
ASHLAND U � 33
ASHLAND V � 33
 LANDER � 35

 

AMERICAN U � 25
AMERICAN T-SHIRT DRESS � 25
DEVONS � 28

TWOVILLE � 20
WHAILFORD � 20
BROOKINGS � 20
MELVILLE HEIGHTS � 20

PINNACLES � 53
MEADOWS VEST � 55
MEADOWS � 55
ARCHES � 57
ARCHES VEST � 57

05

THE HARVEST TROUSERS

THE CAMPUS COLLECTIVE CASUAL AMERICANA

SOPHISTICATED HARVEST HARVEST OUTDOOR



06

KLIMAATIMPACT EN EMISSIES
Onderzoek toont aan dat 80% van de klimaatimpact van Zweedse kleding 
afkomstig is uit de productiefase*. Door de actieve levensduur van een kle-
dingstuk te verdubbelen, kan de klimaatimpact bijna worden gehalveerd. 
Daarom is het belangrijk dat we de levensduur van onze producten verlen-
gen. Klassiek design en kwaliteitsproducten - een concept dat nooit uit de 
mode zal raken - vormen de kern van alles wat we doen. Bovendien werken 
we actief samen met onze leveranciers op het gebied van energie-efficiën-
tie, energiebron en productietechnieken om onze totale impact verder te 
verminderen.

Een aanzienlijk deel van de totale milieubelasting van een kledingstuk 
is toe te schrijven aan de materiaalkeuze. Daarom streven we ernaar om 
zoveel mogelijk voorkeursmaterialen te gebruiken, zoals gerecycled polyester 
en biologisch katoen. Echter, alle materialen hebben voor- en nadelen vanuit 
een duurzaamheidsperspectief, en kwaliteit en duurzaamheid hebben altijd 
prioriteit om een lange levensduur te garanderen.

Wat transport betreft, dat ook aanzienlijk bijdraagt aan de uitstoot van 
broeikasgassen, hebben we twee belangrijke strategieën. Ten eerste werken 
we voortdurend aan het evalueren van onze processen om onze routines 
te stroomlijnen en onze aankopen ruim van tevoren te plannen. Binnen 
de New Wave Group worden zendingen van verschillende zusterbedrijven 
zoveel mogelijk gebundeld, zodat containers tijdens het transport altijd op-
timaal gevuld zijn. We zijn ook zeer zorgvuldig in de keuze van partners 
waarmee we werken en gebruiken alleen bekende vervoerders die we kennen 
als voorlopers op het gebied van duurzaamheid, zowel voor zeevervoer als 
landtransport. Ten tweede streven we ernaar om invloed uit te oefenen op 
de transportbedrijven waarmee we samenwerken. New Wave Group is lid 
van de “Clean Shipping Index”, die streeft naar invloed op de scheepvaart-
maatschappijen om schonere schepen te gebruiken door de best presterende 
schepen te rangschikken.

 
PROGRESSIEF WERKEN MET CHEMICALIËN
Alle leveranciers moeten voldoen aan de eisen van onze Restricted Substance 
List. De lijst is opgesteld in overeenstemming met wetgeving zoals REACH, 
maar houdt ook rekening met aanbevelingen en normen uit de industrie, 
zoals Oeko Tex. Via ons moederbedrijf New Wave Group nemen we deel aan 
de Swedish Chemicals Group georganiseerd door RISE om de meest actuele 
informatie te ontvangen over chemische wetgeving en ontwikkelingen. Met 
deze informatie kunnen we actief werken aan het verminderen en vervangen 
van chemicaliën volgens de best beschikbare technieken.
 
HET VERBETEREN VAN DE WERKOMSTANDIGHEDEN
We zijn ons bewust van de grote verantwoordelijkheid die gepaard gaat 
met het inkopen van goederen in landen die niet zo ver staan als het gaat 
om arbeidsomstandigheden en milieukwesties. We moeten ervoor zorgen 
dat de bedrijfsactiviteiten van onze leveranciers voldoen aan nationale 

eisen en internationale verdragen over mensenrechten res-
pecteren. Succesvol werk vereist toewijding en geduld. Veel 
van de uitdagingen waarmee we worden geconfronteerd, zijn 
wereldwijde problemen zoals armoede en disfunctioneren-
de welzijnssystemen. In deze zin biedt sociale naleving geen 
snelle oplossing.

 We geloven dat het essentieel is om ter plaatse aanwezig 
te zijn. Daarom hebben we lokale kantoren in Azië die zorgen 
voor het dagelijkse werk met leveranciersaudits, monitoring en 
dialoog creëren. Ons voltijdse CSR-personeel is opgeleid in en 
heeft ruime ervaring met arbeidsomstandigheden en milieuk-
westies op de productielocaties. Hun werk leidt de ontwikkeling. 
 

GEDRAGSCODE - AMFORI BSCI
Onze Gedragscode vat samen wat we verwachten van al onze 
leveranciers als het gaat om sociale en ecologische verantwoor-
delijkheid. Het bevat eisen zoals het minimumloon, werktij-
den, het verbod op kinderarbeid en verschillende andere eisen 
uit mondiale kaders zoals de ILO-verdragen en de VN-Ver-
klaring van de Rechten van de Mens. Via New Wave Group 
zijn we lid van amfori BSCI (Business Social Compliance 
Initiative) en hebben we de Gedragscode van amfori BSCI 
overgenomen. Vandaag de dag hebben meer dan 2000 bedrij-
ven over de hele wereld zich aangesloten bij amfori BSCI en 
hebben ze de code aangenomen. Samen bereiken we ongeveer 
30.000 unieke leveranciers wereldwijd, wat onze stem en in-
vloed in de sociale dialoog versterkt. Naast interne audits en 
leveranciersbezoeken zijn we verplicht om de gedragscode te 
implementeren en op te volgen via een externe audit. Amfo-
ri BSCI is een verbintenis, en het belangrijkste werk begint 
wanneer de inspectie is voltooid en de bevindingen moeten 
worden gecorrigeerd. Daarom is het niet toegestaan om am-
fori BSCI te gebruiken als een label of garantie voor indivi-
duele producten. Het amfori BSCI-logo mag alleen worden 
gebruikt om lidmaatschap te bewijzen, zodat de klant met 
vertrouwen kan weten dat we langdurige verantwoordelijk-
heid nemen - zelfs voor leveranciers die moeten verbeteren. 
 

VERANTWOORD 
ONDERNEMEN



07

 
INTERNATIONAAL AKKOORD
New Wave Group heeft het International Accord for Health 
and Safety in de Textiel- en kledingindustrie ondertekend. Het 
oorspronkelijke akkoord - of het akkoord betreffende Brand- en 
Bouwveiligheid in Bangladesh - trad in 2013 in werking, slechts 
enkele weken na de Rana Plaza-ramp waarbij een fabrieks-
gebouw instortte. New Wave Group ondertekende de over-
eenkomst, die een juridisch bindende overeenkomst was voor 
verbeterde veiligheid in de textielindustrie in Bangladesh met 
de focus op structurele, elektrische en brandveiligheid. De over-
eenkomst betekende onder andere dat fabrieken elektrische en 
bouwinspecties ondergaan, evenals training en educatie op het 
gebied van brandveiligheid. Nu is het oorspronkelijke Akkoord 
ontwikkeld tot het Internationaal Akkoord, waarbij New Wave 
Group zich ook heeft aangesloten. Naast brand- en bouwvei-
ligheid behandelt het Internationaal Akkoord ook de algemene 
werkomgeving, en de ambitie is om het programma uit te brei-
den naar andere productielanden, vandaar de naamswijziging. 
Het Akkoord is een uniek initiatief dat een aanzienlijke impact 
heeft op het dagelijkse leven van miljoenen textielarbeiders. We 
zijn er trots op deel uit te maken van dit initiatief.
 
RECYCLING VOOR EEN DUURZAME SAMENLEVING
Het verzamelen en recyclen van verpakkingsafval is een 
prachtige manier om de milieu-impact te verminderen en 
een cradle to cradle-stroom te creëren. We omarmen het na-
tionale inzamelsysteem waarin we actief zijn. In Zweden 
zijn we aangesloten bij FTI (Förpackningsinsamlingen) en 
voldoen we aan de verantwoordelijkheden als producent. 
 
VOORBEREIDING OP AANKOMENDE WETGEVING
Onder invloed van de Europese Green Deal zullen we de komende 
jaren te maken krijgen met veel nieuwe wetten en regelgevin-
gen op het gebied van duurzaamheid. Bijvoorbeeld de Richtlijn 
inzake Ondernemingsgerichte Duurzaamheidsverslaglegging 
(CSRD) en de Verordening Ecodesign voor Duurzame Produc-
ten (ESPR). Deze leggen allemaal hogere eisen op aan traceer-
baarheid en transparantie en zullen een grote impact hebben op 
onze bedrijfsvoering in de toekomst. Daarom leggen we de na-
druk op het optimaliseren van onze processen en het introduce-
ren van ondersteuningssystemen om te kunnen voldoen aan de 
toenemende eisen op het gebied van informatie en transparantie.
 
Om meer te weten te komen over ons werk op het ge-
bied van duurzaamheid, bezoek www.texetworkwear.com. 
*Bron: Mistra Future Fashion 2019



08

THE CAPSULE 
COLLECTION



09

Een capsulecollectie is een beperkte set veelzijdige, tijdloze kleding-
stukken die op elkaar zijn afgestemd. Ontstaan in de jaren 70, bevor-
dert het minimalisme en praktisch gebruik door verschillende outfit-
combinaties mogelijk te maken. Met de nadruk op klassieke stijlen 
in plaats van trends, moedigt deze aanpak duurzaamheid aan door 
prioriteit te geven aan minder, maar hoogwaardige kleding. Onze col-
lectie maakt gebruik van biologisch katoen en gerecyclede materialen 
om stijlvolle, samenhangende stukken te bieden die je garderobe ver-
eenvoudigen en tegelijkertijd duurzaamheid ondersteunen.



CAPSULE 
COLLCETION

10



NEW

NEW

11

 100 WIT  190 HAZEL  595 
COSMOS

 600 
MARINE

 900 ZWART

 100 WIT  190 HAZEL  595 
COSMOS

 600 
MARINE

 900 ZWART

SCARSDALE POLO 
♂ 2115002  S–4XL ♀ 2125040  XS–XXL

Onze Scarsdale Polo is gemaakt van een speciale piquéstructuur voor een verfijnde 
en toch casual look. Gemaakt van ringgesponnen biologisch katoen en gecertificeerd 

gerecycled polyester. De moderne kraag  zonder knopen zorgt voor een strakke, 
eigentijdse touch, terwijl de zijsplitten de mobiliteit vergroten.

80% ORGANISCH KATOEN, 20% GERECYCLED POLYESTER, 220 G/M²

SCARSDALE T-SHIRT 
♂ 2134021  S-4XL ♀ 2124010  XS-XXL

Ontdek het Scarsdale T-shirt, gemaakt van 100% ringgesponnen biologisch katoen 
voor ultiem comfort. Met zijn  zachte interlock stof is dit T-shirt ontworpen voor een 
perfecte pasvorm. De stof werd dubbel voorgekrompen, behandeld met een enzyme 

was en een silicone nabehandeling voor een zacht aanvoelen.

100% ORGANISCH KATOEN, 220 G/M²

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

ORGANIC

RECYCLED



CAPSULE 
COLLCETION

12



NEW

NEW

NEW

13

 190 HAZEL  595 
COSMOS

 600 NAVY  900 ZWART

SCARSDALE SWEATER 
♂ 2112517  S-4XL ♀ 2122513  XS-XXL

Maak kennis met de Scarsdale Sweater, klassiek comfort met een moderne twist. 
Met een gestructureerd breisel aan de voor- en achterzijde biedt deze trui textuur en 
diepte, terwijl de raglanmouwen worden geaccentueerd met twee contrast strepen 
voor een sportieve, eigentijdse flair.  Deze trui is gemaakt van 80% gecertificeerd 

biologisch katoen en 20% gecertificeerd gerecycled polyester.

80% ORGANISCH KATOEN, 20% GERECYCLED POLYESTER, 12GG

SCARSDALE VEST 
♂ 2111052  S-4XL ♀ 2121058  XS-XXL

De Scarsdale bodywarmer is jouw keuze voor een stijlvolle, maar functionele look. 
Deze bodywarmer is ontworpen met verticale quilting en is ideaal om over zowel 

casual als zakelijke kleding te dragen. De two-way ritssluiting vooraan en de 
verborgen zakken met ritssluiting zorgen voor balans tussen stijl en functionaliteit. 

De zachte geribde kraag met contrasterende strepen uit het kleurenpalet van de 
collectie, voegt een subtiele,  onopvallende touch toe.  Bovendien is de jas voorzien 

van een waterafstotende C0 BIONIC-FINISH® ECO.

BUITENSTOF: 100% GERECYCLED POLYESTER 
WATTERING: 95% GEREYCLED POLYESTER, 5% POLYESTER, BLUESIGN 

VOERING: 100% GERECYCLED POLYESTER,  BUITENKANT: 82 G/M² - VULLING: 140 G/M²  
- VOERING: 37 G/M²  

SCARSDALE JACKET 
♂ 2111053  S-4XL ♀ 2121059  XS-XXL

Maak kennis met de Scarsdale Jacket, een moderne interpretatie van de tijdloze 
bomber-look. Deze jas van gecertificeerd gerecycled polyester is perfect voor de 

frissere maanden en biedt zowel stijl als comfort. Net als de vest, is de jas voorzien 
van gestroomlijnde verticale quilting voor een eigentijdse look.  

De binnenzijde van de rib aan de kraag, manchetten en zoom, heeft contrasterende 
strepen in kleuren uit het kleurenpalet van de collectie. Dit zorgt voor een subtiele 

touch. Bovendien heeft de jas een waterafstotende C0 BIONIC-FINISH® ECO.

BUITENSTOF: 100% GERECYCLED POLYESTER 
WATTERING: 95% GEREYCLED POLYESTER, 5% POLYESTER, BLUESIGN 

VOERING: 100% GERECYCLED POLYESTER,  BUITENKANT: 82 G/M²  
- VULLING LICHAAM: 160 G/M² - VULLING MOUWEN: 140 G/M² - VOERING: 37 G/M² 

 600 MARINE  900 ZWART  600 MARINE  900 ZWART

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

RECYCLED

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE



14

THE POLO CONCEPT



F I N D Y O U R F I T

MODERN REGULAR WOMAN

15

SUNSET 
♂REGULAR 2135033 S–4XL ♂MODERN 2135034  S–XXL ♀WOMAN 2125034  XS–XXL

Poloshirt met drieknoopssluiting en zijsplitjes (vijfknoopssluiting voor damesmodel). De Sunset 
polo is beschikbaar in drie stijlvolle pasvormen: de traditionele ‘Regular’, de meer aansluitende 

‘Modern’ en de met zorg uitgedachte ‘Woman’. 

95% GEKAMD KATOEN, 5% LYCRA®, 200G/M²

NEPTUNE 
♂REGULAR 2135031  S–4XL ♂MODERN 2135032  S–XXL ♀WOMAN  2125033  XS–XXL

Poloshirt met drieknoopssluiting en zijsplitjes. Damesversie met vijfknoopssluiting. De 
stof is nabehandeld met een enzyme wash, waardoor het materiaal voorgekrompen is en 

zacht aanvoelt. De Neptune polo is beschikbaar in drie stijlvolle pasvormen: de traditionele 
‘Regular’, de meer aansluitende ‘Modern’ en de met zorg uitgedachte ‘Woman’.

100% GEKAMD KATOEN, 200G/M²

 100 WIT  308 VINTAGE 
ORANJE

 400 ROOD  471 
LICHTROZE

 600 
MARINE

 668 
TURQUOISE

 729 GROEN  900 ZWART

 100 WIT

 212 
OKERGEEL

 400 ROOD

 488 
DONKERROOD

 600 
MARINE

 622 PETROLEUM-
BLAUW

 630 
HEMELSBLAUW

 900 ZWART  919 
ANTRACIET



16

THE TWO-TONE 
CONCEPT

WALCOTT 
♂ 2134020  S-4XL ♀ 2124009  XS-XXL

Bicolor, single jersey T-shirt met borstzak in contrastkleur en een ronde hals. Dit 
artikel bevat gecertificeerd organisch katoen.

100% ORGANISCH KATOEN, 160 G/M²

NORTHVILLE 
♂ 2111041  S-3XL ♀ 2121044  XS-XXL

Functionele, bicolor shelljas met getapete naden. Waterdichte ritssluiting vooraan 
en omgedraaide nylon ritssluitingen aan de zijzakken. Aanpasbare velcrosluiting aan 

de manchetten. Mesh binnenvoering met linkerbinnenzak en borduurritssluiting. 
Reflecterende tag in middenrug. De capuchon en de zoom zijn aanpasbaar met 

elastische trekkoorden.

BUITENSTOF: 50% POLYESTER, 50% GERECYCLED POLYESTER, C0 BIONIC-
FINISH® ECO WATERAFSTOTENDE FINISH. VOERING: 100% POLYESTER MESH. 

MOUWVOERING: 100% GERECYCLED POLYESTER

PINEDALE 
♂ 2135040  S-4XL ♀ 2125039  XS-XXL

Bicolor, piqué polo met borstzak, kraag en manchetten in contrast kleur. Toon op toon 
knopen met Harvest gravering. Nieuwe pasvorm.  Dit artikel bevat gecertificeerd 

organisch katoen en gecertificeerde gerecyclede polyester.

60% ORGANISCH KATOEN, 40% GERECYCLED POLYESTER, 200 G/M²

KEYPORT 
♂ 2112032  S-4XL ♀ 2122044  XS-XXL

Bicolor sweatvest met ritssluiting. De voorzijde is licht gewatteerd en in contrastkleur. 
De sweatvest heeft twee zijzakken met ritssluitingen, alsook twee zakken aan de 
binnenzijde. De raglanmouwen, kap en duimopeningen zorgen voor een sportieve 
look. Dit artikel wordt geleverd in een biobased, composteerbare verpakking.  Dit 

artikel bevat gecertificeerde gerecyclede materialen.

STOF 1: 100% GERECYCLED POLYESTER, GEBORSTELD AAN DE BINNENZIJDE 
STOF 2: 50% GERECYCLED POLYESTER, 50% POLYESTER 

WATTERING: 100% GERECYCLED POLYESTER, REPREVE, BLUESIGN, 245 G/M²

 600 
MARINE

 704 
MOSGROEN

 900 ZWART  600 
MARINE

 704 
MOSGROEN

 900 ZWART

 600 
MARINE

 704 
MOSGROEN

 900 ZWART  600 
MARINE

 704 
MOSGROEN

 900 ZWART

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

WP 
5000

MVP 
5000

ORGANIC

ORGANIC



TWO-TONE
CONCEPT

17

THE TWO-TONE 
CONCEPT



TWO-TONE
CONCEPT

18



19

KINGSLEY VEST 
♂ 2111501  S-3XL ♀ 2121505  XS-XXL

Bicolor teddy fleece bodywarmer. Contrasterende stof op de linkerborst en als 
afwerking van de naden. Borstzak en zijzakken met ritssluiting.

SHERPA FLEECE: 100% GERECYCLED POLYESTER,  CONTRAST : 50% GERECYCLED 
POLYESTER, 50% POLYESTER,  SHERPA FLEECE: 400 G/M²  CONTRAST: 160 G/M²

KINGSLEY 
♂ 2111500  S-3XL ♀ 2121504  XS-XXL

Bicolor sherpa fleece trui. Contrasterende stof op de borst en biezen langs de randen 
van de naden. Borstzak en zijzakken met ritssluitingen.

SHERPA FLEECE: 100% GERECYCLED POLYESTER,  CONTRAST : 50% GERECYCLED 
POLYESTER, 50% POLYESTER. SHERPA FLEECE: 400 G/M²  CONTRAST: 160 G/M²

 600 
MARINE

 900 ZWART 704 
MOSGROEN

 600 
MARINE

 704 
MOSGROEN

 900 ZWART

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE



MODERN REGULAR WOMAN

20

THE CAMPUS 
COLLECTIVE

WHAILFORD 
♂ 2114006  S-3XL ♀ 2124006  XS-XXL

Moderne T-shirt in slubkatoen met V-hals.

100% KATOEN, (120 GRIJS MÊLÉE 85% KATOEN/15% VISCOSE), 160G/M²

BROOKINGS 
♂ MODERN 2135038  S–XXL ♂ REGULAR 2135037  S–4XL ♀WOMAN 2125037 XS–XXL

Functioneel poloshirt met raglanmouwen, gemaakt uit een katoen-gerecycleerd 
polyester-elastaan mix voor optimaal comfort in je actieve, dagelijkse leven. 3 

metaalkleurige knopen, zijsplitten en een 1x1 rib aan de mouwboord. De Brookings 
polo is beschikbaar in drie stijlvolle pasvormen: de traditionele ‘Regular’, de meer 

aansluitende ‘Modern’ en de met zorg uitgedachte ‘Woman’.

52% KATOEN, 45% GERECYCLED POLYESTER, 3% ELASTAAN, 190 G/M²

TWOVILLE 
♂ 2114005  S-3XL ♀ 2124005  XS-XXL

Moderne T-shirt in slubkatoen met ronde hals.

100% KATOEN, (120 GRIJS MÊLÉE 85% COTTON/15% VISCOSE), 160G/M²

MELVILLE HEIGHTS 
♂ 2132026  S-3XL ♀ 2122042  XS-XXL

Sweatvest met volledige ritssluiting en halvemaanvormige nek. Contrasterende, 
metaallook, nano membraan ritssluiting vooraan en aan de steekzakken. Geborsteld 

aan de binnenzijde. Rib aan de manchetten en zoom onderaan.

85% ORGANISCH KATOEN, 15% GERECYCLED POLYESTER, 300 G/M²

 100 WIT

 100 WIT

 100 WIT

 120 GRIJS 
MÊLÉE

 900 ZWART

 900 ZWART

 900 ZWART

 900 ZWART

 120 GRIJS 
MÊLÉE

 120 GRIJS 
MÊLÉE

 600 
MARINE

 600 
MARINE

 600 
MARINE

 600 
MARINE

 704 
MOSGROEN

 704 
MOSGROEN

 704 
MOSGROEN

 704 
MOSGROEN

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE
ORGANIC



CAMPUS 
COLLECTIVE

21

THE CAMPUS 
COLLECTIVE



CAMPUS 
COLLECTIVE

22



23

ALDER HEIGHTS 
♂ 2132024  S-3XL ♀ 2122040  XS-XXL

Sweater met ronde hals en halvemaanvormige nek. Geborstelde binnenzijde. Rib aan 
de manchetten en zoom onderaan.

85% ORGANISCH KATOEN, 15% GERECYCLED POLYESTER, 300 G/M²

WESTWOOD HEIGHTS 
♂ 2132027  S-3XL ♀ 2122043  XS-XXL

Hoodie sweater met volledige ritssluiting en halvemaanvormige nek. Contrasterende, 
metaal look, nano membraan, ritssluiting vooraan en aan de steekzakken. 
Geborstelde binnenzijde, rib aan de manchetten en aan de zoom onderaan.

85% ORGANISCH KATOEN, 15% GERECYCLED POLYSTER, 300 G/M²

 120 GRIJS MÊLÉE

 120 GRIJS MÊLÉE  120 GRIJS MÊLÉE

 900 ZWART

 900 ZWART  900 ZWART

 600 
MARINE

 600 
MARINE

 600 
MARINE

 704 
MOSGROEN

 704 
MOSGROEN

 704 
MOSGROEN

RECYCLED

RECYCLED RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

ORGANIC ORGANIC

HARDIN HEIGHTS 
♂ 2132025  S-3XL ♀ 2122041  XS-XXL

Hoodie met raglanmouwen en halvemaanvormige nek. Toon op toon trekkoorden met 
rubber uiteinde. Kangoeroezak aan de voorzijde. Geborsteld aan de binnenzijde. Rib 

aan de manchetten en zoom onderaan.

85% ORGANISCH KATOEN, 15% GERECYCLED POLYESTER, 300 G/M²

L.A. 
⚤ 2137002  ONE SIZE

Pet van geruwde twillkatoen met voorgebogen klep en 
verstelbare velcrostrip aan achterzijde.

100% GEKAMD TWILLKATOEN

BURNWOOD 
⚤ 2137003  ONE SIZE

Cap in twillkatoen met vintage look. Gebogen klep en 6 
panelen. Aanpasbaar met metalen gesp aan de achterzijde.

100% KATOEN

 600 
MARINE

 600 
MARINE

 900 ZWART

 900 ZWART



AMERICANA
CASUAL

AMERICANA

24



NEW

25

 100 WIT  484 
ROESTROOD

 600 
MARINE

 900 ZWART 120 GRIJS 
MÊLÉE

 514 
ZOMERSBLAUW

 784 
MUNTGROEN

 100 WIT  784 
MUNTGROEN

 120 GRIJS 
MÊLÉE

 484 
ROESTROOD

 600 
MARINE

 514 
ZOMERSBLAUW

 900 ZWART

AMERICAN U 
♂ 2134017  S-4XL ♀ 2124008  XS-XXL

U-hals T-shirt met tweelagige ribboord aan de kraag. De stof is ringgesponnen en 
nabehandeld met een enzyme wash waardoor het materiaal voorgekrompen is en 

zacht aanvoelt.

100% RINGGESPONNEN, GEKAMD, ENZYME WASHED ORGANISCH KATOEN, 180 G/M²

AMERICAN T-SHIRT DRESS 
♀ 2124011  XS-XXL

Casual chic, een American T-shirt jurk, ontworpen voor een easygoing maar stijlvolle 
look. Gemaakt van 100% gekamd organisch katoen. Met een ronde halslijn en stijlvolle 

omgeslagen mouwen, biedt deze jurk een relaxe vibe die perfect is om elke dag te 
dragen. De  split aan de linkerkant voegt een vleugje beweging en moderne flair toe.

100% RINGGESPONNEN, GEKAMD, ENZYME WASHED ORGANISCH KATOEN, 180 G/M²

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

ORGANIC



AMERICANA

26



27



28

DEVONS 
⚤ 2134019  XXS-4XL

Relaxed fit T-shirt met hangende schouders en borstzak.

100% ORGANISCH KATOEN, GRIJS MÊLÉE: 88% ORGANISCH KATOEN,  
12% GERECYCLED POLYESTER, 210 G/M²

AMERICAN SUPREME POLO 
♂ 2135039  S–4XL ♀ 2125038  XS–XXL

Stretch polo in single jersey met verborgen button down kraag. De geplooide boord 
aan de mouwen, zijpanden en schouderstuk zorgen voor een moderne look. Toon-op-

toon knopen met Harvest gravering. Nieuwe, verbeterde pasvorm. Dit artikel wordt 
geleverd in biobased, composteerbare verpakking. Dit artikel bevat gecertificeerd 

organisch katoen.

95% ORGANISCH KATOEN, 5% ELASTAAN, 215 G/M²

 100 WIT

 100 WIT

 900 ZWART

 900 ZWART

 120 GRIJS 
MÊLÉE

 120 GRIJS 
MÊLÉE

 600 MARINE

 600 MARINE

 514 
ZOMERSBLAUW

 514 
ZOMERSBLAUW

 484 
ROESTROOD

 484 
ROESTROOD

 784 
MUNTGROEN

 784 
MUNTGROEN

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

ORGANIC



29

HOPEDALE HOODIE 
⚤ 2132029  XXS-4XL

Relaxed fit hoodie met hangende schouders een kangoeroezak aan de voorkant. 
Geborsteld aan de binnenkant. Brede ribboorden aan de mouw en onderzijde.  Toon-

op-toon trekkoord.

85% ORGANISCH KATOEN, 15% GERECYCLED POLYESTER, 350 G/M²

HOPEDALE CREWNECK 
⚤ 2132028  XXS-4XL

Relaxed fit sweater met ronde hals en hangende schouders. Geborsteld aan de 
binnenzijde. Brede ribboorden aan de mouwen en onderaan.  Dit artikel is verpakt in 

een composteerbare polybag. Oeko-Tex gecertificeerd.

85% ORGANISCH KATOEN, 15% GERECYCLED POLYESTER, 350 G/M²

 900 ZWART

 900 ZWART

 120 GRIJS 
MÊLÉE

 120 GRIJS 
MÊLÉE

 600 MARINE

 600 MARINE

 514 
ZOMERSBLAUW

 514 
ZOMERSBLAUW

 484 
ROESTROOD

 484 
ROESTROOD

 784 
MUNTGROEN

 784 
MUNTGROEN

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

ORGANIC



SOPHISTICATED 
HARVEST

30



31

ASHLAND HALFZIP 
⚤ 2112515  XXS-4XL

De Ashland Halfzip sweater is gemaakt van gecertificeerd biologisch katoen.  
Deze veelzijdige trui heeft een unisex ontwerp met een stijlvolle korte ritssluiting  

aan de voorzijde en  een 1x1 rib aan de kraag, mouwen en zoom, wat zorgt voor  
een strakke en verfijnde afwerking.   

100% ORGANISCH KATOEN. 255 G/M²

ASHLAND CARDIGAN 
♂ 2112514  S-4XL ♀ 2122511  XS–XXL

Gebreide sweater met fijne metalen ritssluiting. 1x1 rib aan de kraag, zoom en 
manchetten.

100% ORGANISCH KATOEN, 255 G/M²

 140 GRIJS MÊLÉE

 140 GRIJS MÊLÉE

 600 MARINE

 600 MARINE

 900 ZWART

 900 ZWART

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

ORGANIC



SOPHISTICATED 
HARVEST

32



33

ASHLAND TURTLE 
♂ 2112513  S-4XL ♀ 2122510  XS-XXL

Gebreide sweater met rolkraag. 1x1 rib aan de zoom, manchetten en rolkraag.

100% ORGANISCH KATOEN, 255 G/M² 

ASHLAND U 
♂ 2112512  S-4XL ♀ 2122509  XS-XXL

Gebreide sweater met ronde hals. 1x1 rib aan de halsuitsnijding, aan de zoom en aan 
de manchetten. Dubbelgevouwen, zachte rand aan de kraag.

100% ORGANISCH KATOEN, 255 G/M²

ASHLAND V 
♂ 2112507  S-4XL ♀ 2122505  XS-XXL

Gebreide sweater met V-hals. 1x1 rib aan de halsuitsnijding, aan de zoom en aan de 
manchetten. Dubbelgevouwen, zachte rand aan de kraag.

100% ORGANISCH KATOEN, 255 G/M²

ASHLAND CASUAL 
♂ 2112516  S-4XL ♀ 2122512  XS-XXL

Ervaar het ultieme comfort met onze Ashland Casual knit trui, gemaakt van gecertificeerd biologisch 
katoen. Met zijn raglanmouwen  en verfijnde 1x1 ribafwerking aan de mouwen, kraag en zoom, straalt 

deze trui vakmanschap en tijdloze elegantie uit.  

100% ORGANISCH KATOEN, 255 G/M²

 140 GRIJS MÊLÉE  140 GRIJS MÊLÉE

 140 GRIJS MÊLÉE  140 GRIJS MÊLÉE  600 MARINE  900 ZWART

 600 MARINE  600 MARINE

 600 MARINE

 900 ZWART  900 ZWART

 900 ZWART

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANICORGANIC

ORGANICORGANIC



SOPHISTICATED 
HARVEST

34



35

LANDER 
⚤ 2111044  XXS-4XL

Licht gewatteerde hemdsjas met bedekte drukknopen en een borstzak. Draag dit item 
sportief met een T-shirt of gekleed met een hemd.

BUITENZIJDE & VOERING: 50% GERECYCLED POLYESTER, 50% POLYESTER 
VULLING: 100% REPREVE GERECYCLED POLYESTER, REPREVE, BLUESIGN

HIGHWOODS 
⚤ 2111040  XXS-3XL

Ongevoerde, unisex hemdjas in twillkatoen met kraag, knoopsluiting en schouderpas 
op de rug. Borstzakken met klep en knoop. Manchetten aan de mouwen. Afgeronde 

zoom.

100% KATOEN, 300 G/M²

 600 MARINE

 600 MARINE

 900 ZWART

 900 ZWART

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE



SOPHISTICATED 
HARVEST

36



37

ACTON 
♂ 2113040  S-3XL ♀ 2123031  XS-XXL

Hemd met verborgen button down kraag en aanpasbare manchetten. Easy care 
behandeld. Toon-op-toon knopen. Moderne pasvorm.

55% KATOEN, 45% POLYESTER, 115 G/M²

BURLINGHAM 
♂ 2113038  S-3XL ♀ 2123028  XS-XXL

Jersey hemd met een oxford look. Geweven details aan de binnenzijde van de kraag en 
aan de zijsplitten. De herenversie heeft een button down kraag. Knopen in parelmoer. 

Aanpasbare manchetten.

64% KATOEN, 36% POLYESTER, 165 G/M²

ALLEN OXFORD 
♂ 2113042  S-4XL ♀ 2123033  XS-XXL

Oxford hemd met verborgen button down kraag en borstzak. Parelkleur knopen 
bevestigd met wit garen.  Dit artikel bevat gecertificeerde gerecyclede materialen.

60% KATOEN, 40% GERECYCLED POLYESTER, 180 G/M²

 100 WIT

 100 WIT

 500 
LICHTBLAUW

 500 
LICHTBLAUW

 600 
MARINE

 600 
MARINE

 100 WIT 900 ZWART  501 
LICHTBLAUW

 601 MARINE  901 ZWART

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE



38



39

TOWNSEND 
♂ 2113041  S-3XL ♀ 2123032  XS-XXL

Linnenblend hemd met Mao kraag en aanpasbare manchetten. Parelmoer knopen. 
Contraststof aan de binnenzijde van de schouderpas en manchetten. Garen geverfd.

74% KATOEN, 26% LINNEN, 125 G/M²

JUPITER 
♂ 2113035  S-4XL ♀ 2123025  XS-XXL

Denim look overhemd. Button down kraag, linker- en rechterborstzak en aanpasbare 
mouwen. Geruit patroon aan de binnenzijde van het rugpand en de manchetten. 

Afgeronde zoom.

100% KATOEN. DENIM LOOK, 135 G/M²

 100 WIT

 592 DENIM 
BLAUW

 503 
LICHTBLAUW

 992 DENIM 
ZWART

 603 
MARINE



THE HARVEST
TROUSERS

40

ATLANTIS 
♂ 2116007  W29–40 / L32–36 ♀ 2126009  W25–36 / L32–34

Met stretchkwaliteit en een moderne pasvorm biedt de Atlantis jeans 
bewegingsvrijheid gedurende de hele dag. Met twee steekzakken en twee 

achterzakken combineren ze functionaliteit met stijl. Gemaakt uit een mix van 
59,5% pre-consumer gerecycled katoen, 22% gecertificeerd gerecycled polyester, 
16% post-consumer gerecycled katoen en 2,5% elastaan, biedt deze jeans zowel 

comfort als milieubewustzijn. Met een uitgebreid assortiment aan maten, in totaal 24 
verschillende, is er voor iedereen een perfecte pasvorm. 

59,5% PRE-CONSUMER GERECYCLED KATOEN, 22% GERECYCLED POLYESTER, 16% 
POST-CONSUMER GERECYCLED KATOEN, 2,5% ELASTAAN, 400 G/M²

FREEHOLD 
♂ 2116006  W29–40 / L32–36 ♀ 2126008  W25–36 / L32–34

Ontdek het ultieme comfort en  een tijdloze stijl met de Freehold chino, 
vervaardigd uit 97% biologisch katoen en 3% elastaan voor een onberispelijke 
stretchkwaliteit en een moderne pasvorm. De tailleband heeft een verborgen 

drukknoop, een trekkoord en zij-elastieken voor extra comfort. Met twee 
steekzakken aan de voorzijde en twee achterzakken biedt deze chino zowel 

stijl als functionaliteit. Met een uitgebreid assortiment aan maten, in totaal 24 
verschillende maten, is er voor iedereen een perfecte pasvorm. 

97% ORGANISCH KATOEN, 3% ELASTAAN, 230 G/M²

 592 LIGHT 
DENIM

 180 BEIGE  600 
MARINE

 900 ZWART 692 DARK 
DENIM

RECYCLED
BIO­

BASED 
PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANICORGANIC



41

OFFICER 
♂ 2116004  W29–40 / L32–36 ♀ 2126006  W25–36 / L32–34

Moderne, aansluitende broek in een aangenaam, zacht 
materiaal voor optimaal comfort en meer bewegingsvrijheid. 

De combinatie van katoen en elastaan garandeert dat de broek 
na elke wasbeurt telkens opnieuw zijn originele pasvorm 
terug aanneemt. De stof is nabehandeld met een enzyme 
wash waardoor het materiaal voorgekrompen is en zacht 

aanvoelt. Bij het damesmodel zorgen opgestikte achterzakken 
en aangepaste zijzakken dan weer voor een extra vrouwelijke 

touch. YKK ritssluiting.

98% KATOEN, 2% ELASTAAN, 280-290 G/M²

 180 BEIGE

 704 
MOSGROEN

 556 
LICHTBLAUW

 802 CAMEL

 591 BLAUW  600 
MARINE

 900 ZWART  936 GRIJS



THE PERFORMANCE
GARMENTS

42



PERFORMANCE 
CONCEPT

THE PERFORMANCE
GARMENTS

43



44

FRANKLIN 
♂ 2111039  S-3XL ♀ 2121043  XS-XXL

Lichtgewicht jas met gerecycleerde Repreve wattering. Volledig gevoerd met 
binnenzak aan de linkerzijde. YKK-ritssluiting vooraan en blinde ritssluitingen voor de 

borst- en zijzakken. Gebreide ribboord aan de zoom en manchetten.

BUITENSTOF: 100% GERECYCLED POLYESTER 
WATTERING: 100% GERECYCLED POLYESTER REPREVE PADDING (BLUESIGN).  

VOERING: 100% NYLON

WOODLAKE HEIGHTS VEST 
♂ 2111043  S-3XL ♀ 2121046  XS-XXL

Gevoerde winterbodywarmer. Waterdichte ritssluiting aan de voorzijde en zijzakken. 
De zijzakken zijn ook binnenzakken. Capuchon is aanpasbaar met elastische 

trekkoorden aan de zijkanten, afgewerkt met een elastische bies aan de zoom.

BUITENSTOF: 100% GERECYCLED POLYESTER, GEBONDEN MET GEBREIDE 
INTERLOCK STOF. WATTERING: 100% GERECYCLED POLYESTER (REPREVE). 

BLUESIGN 

WOODLAKE HEIGHTS 
♂ 2111037  S-3XL ♀ 2121041  XS-XXL

Gewatteerde winterjas. Omgedraaide, waterdichte ritssluiting vooraan en aan de 
zijzakken. De zijzakken zijn aan de binnenzijde afgewerkt samen met de zoom zodat 
deze als binnenzakken gebruikt kunnen worden. Aanpasbare drukknoopsluiting aan 
de manchetten. Aanpasbare capuchon met elastische trekkoorden aan de zijkanten, 

afgewerkt met een elastische bies aan de zoom.

BUITENSTOF: 100% GERECYCLED POLYESTER,  GEBONDEN MET GEBREIDE 
INTERLOCK STOF. WATTERING: 100% GERECYCLED POLYESTER REPREVE 

(BLUESIGN) 

 600 
MARINE

 900 ZWART 704 
MOSGROEN

 600 
MARINE

 900 ZWART 704 
MOSGROEN

 600 
MARINE

 704 
MOSGROEN

 900 ZWART

RECYCLED

RECYCLEDRECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

WP 
3000

WP 
3000

MVP 
3000

MVP 
3000



45



46



47

NORDMONT 
♂ 2111042  S-4XL ♀ 2121045  XS-XXL

Middellange gevoerde jas met two-way ritssluiting. Afneembare capuchon, welke aanpasbaar is met elastische 
trekkoorden. Geribde kraag en ribboorden aan de mouwen. Twee zijzakken met ritssluiting. Borstzak aan de 

binnenzijde met ritssluiting. Zachte gebreide stof aan de binnenzijde van de zijzakken.

BUITENSTOF: 100% GERECYCLED POLYESTER, 67 G/M². WATTERING: 100% GERECYCLED POLYESTER, 160 G/M² IN 
LICHAAM, 140 G/M² IN MOUWEN (REPREVE) (BLUESIGN). VOERING:  100 GERECYCLED POLYESTER, 35 G/M²

 600 
MARINE

 900 ZWART

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

NORTHPORT 
♂ 2111047  S-4XL ♀ 2121049  XS-XXL

De Northport jas is ontworpen om je stijlvol, warm en comfortabel te houden tijdens koude winterdagen. De buitenstof 
bestaat uit een blend van 62% gecertificeerd gerecycled polyester en 38% polyester. De wattering en voering bestaan 
uit 100% gecertificeerd gerecycled polyester.  Voorzien van een waterafstotende finishing (C0 BIONIC-FINISH® ECO), 

waterdichte ritssluitingen en een aanpasbare capuchon voor optimale bescherming. Ervaar extra comfort en warmte 
met de zachte voering in de ruime voorzakken, de mouwen met binnenmanchetten en duimgaten om de wind buiten te 

houden, terwijl de two-way ritssluiting en zijsplitten zorgen voor bewegingsvrijheid waar je ook gaat. 

BUITENZIJDE: 62% GERECYCLED POLYESTER, 38% POLYESTER 
WATTERING: 100% GERECYCLED POLYESTER, REPREVE, BLUESIGN 

VOERING: 100% GERECYCLED POLYAMIDE 

 600 
MARINE

 900 ZWART

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE



48

DEER RIDGE VEST 
♂ 2131040  S-3XL ♀ 2121037  XS-XXL

Bodywarmer uitvoering van de Deer Ridge jas. Gequilte vest met Thermolite 
Micro.  Volledig gevoerd en omgekeerde ritssluitingen. Elastische band aan de 

zoom onderaan en de mouwopening.  Overal mee te nemen doordat je de vest kan 
bijeenvouwen en wegsteken in de voorzak.

BUITENSTOF: 100% POLYESTER 
WATTERING: THERMOLITE MICRO 100% POLYESTER.  

VOERING: 100% NYLON”

DEER RIDGE 
♂ 2131039  S-3XL ♀ 2121032  XS-XXL

Gequilte, lichte jas met verborgen capuchon in kraag met onzichtbare ritssluiting. 
Omgedraaide ritssluiting vooraan, aan de zijzakken en aan de borstzak. Verborgen 

ritssluiting aan de binnenzijde voor print- en/of borduring. Elastische zoom onderaan 
en aan de mouwopening. Overal mee te nemen doordat je de vest kan bijeenvouwen 

en wegsteken in de linkerzijzak.

BUITENSTOF: 100% POLYESTER. 
WATTERING: 100% POLYESTER (THERMOLITE, MICRO 60 G/M²).  

VOERING: 100% NYLON.

 600 
MARINE

 600 
MARINE

 900 ZWART

 900 ZWART



49

WINCHESTER 
♂ 2111038  S-3XL ♀ 2121042  XS-XXL

Middellange winterjas. Buitenstof gebonden met fleece aan de 
binnenzijde. Two-way waterdichte ritssluiting vooraan en aan de borstzak. 
Omgedraaide, nylon ritssluitingen aan de zijzakken. Gewatteerde voering 
met binnenzak. Tricot geborstelde stof aan de binnenzijde van de zakken 

voor warme handen op koude winterdagen.

BUITENSTOF: 50% GERECYCLED POLYESTER, 50% POLYESTER, 
GEBONDEN MET FLEECE, C6 FINISHING 

VOERING: 100% NYLON TAFFETA  
WATTERING: 100% GERECYCLED POLYESTER REPREVE PADDING 

(BLUESIGN)

HERITAGE JACKET 
♂ 2111045  S-4XL ♀ 2121047  XS-XXL

Lederen bomberjas met JHS logo embossed op het rugpand. 2x2 rib aan de 
zoom, mouwen en kraag. Twee zijzakken met metalen ritssluitingen en twee 

binnenzakken. Dit artikel bevat gecertificeerde gerecyclede materialen.

BUITENSTOF: 100% SUÈDE GEITENLEDER 
VOERING: 100% GERECYCLED POLYESTER

 600 
MARINE

 704 
MOSGROEN

 900 ZWART  600 
MARINE

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

WP 
5000

MVP 
5000

LODGETOWN 
♂ 2131042  S-4XL ♀ 2121040  XS-XXL

Wind- en waterafstotende softshell jas. Omgedraaide, waterdichte ritssluiting vooraan 
en aan de zijzakken. Binnenzak aan de linkerzijde met ritssluiting. Afneembare 

capuchon. Aanpasbare velcro sluiting aan de manchetten. De capuchon en de zoom 
zijn aanpasbaar met elastische trekkoorden. Verborgen ritssluiting aan de binnenzijde 

voor print- en of borduring.

BUITENSTOF: 100% POLYESTER, GEBONDEN MET 100% POLYESTER BIRDSEYE, 
VOERING: 100% POLYESTER (MOUWEN) + 100% POLYESTER MESH (BODY)

 600 
MARINE

 704 
MOSGROEN

 900 ZWART

WP 
3000

MVP 
3000



50

Harvest Outdoor. Waar kwaliteit duurzaamheid ontmoet 
in de wereld van outdoorkleding. Wij geloven dat je 
avonturen vergezeld moeten gaan van bovenkleding die 
niet alleen topprestaties levert, maar ook je betrokken-
heid bij het milieu weerspiegelt. Daarom zijn we trots om 
ons innovatieve jasconcept te introduceren, ontworpen 
om je outdoorervaringen te verbeteren en onze impact 
op de planeet te minimaliseren.

Onze jassen zijn Oeko-Tex-gecertificeerd, wat garandeert 
dat ze voldoen aan strenge consumentenveiligheidsnor-
men. Daarnaast geven we prioriteit aan het gebruik van 
gerecycled polyester in onze producten, om afval te ver-
minderen en onze ecologische voetafdruk te verkleinen.

Onze collectie van hoogwaardige jassen en fleeces is 
zorgvuldig vervaardigd om te voldoen aan de eisen van 
outdoorliefhebbers zoals jij. Of je nu de elementen trot-
seert tijdens een bergwandeling, ruige paden verkent, of 
gewoon geniet van een frisse wandeling in de natuur, 
onze jassen zijn ontworpen om je comfortabel, droog en 
stijlvol te houden bij elke stap die je zet.



51



52



53

RECYCLED

TAPED 
SEAMS

BIO­
BASED 

PACKAGE

WP 
20 000

MVP 
5000

ORGANIC

PINNACLES 
♂ 2131046  S–4XL ♀ 2121057  XS–XXL

Pinnacles is een 3-in-1 multifunctionele buitenjas ontworpen voor maximale bescherming en comfort in natte omstandigheden. De buitenste 
jas is gemaakt van gecertificeerd gerecycled polyester, heeft getapete naden en waterdichte ritssluitingen voor volledige waterbestendigheid. 
De jas is voorzien van twee zijzakken met ritssluiting en een borstzak met ritssluiting voor veilige opslag. Zowel de mouwen als de zoom zijn 

verstelbaar, voor een aanpasbare pasvorm. De capuchon is zowel verstelbaar als afneembaar, wat veelzijdigheid biedt. 
 

De binnenjas is een gevoerde jas gemaakt van gecertificeerd gerecycled polyamide en biedt extra warmte. Deze heeft ook twee zijzakken met 
ritssluiting voor veilige opslag en een kinbeschermer voor extra comfort. Deze combinatie van een functionele regenjas aan de buitenzijde en 

een gevoerde binnenjas, zorgt er voor dat je je gemakkelijk kan aanpassen aan de weersomstandigheden.  

BUITENJAS: 100% GERECYCLED POLYESTER, C.0 DWR  
BINNENJAS: BUITENSTOF: 100% GERECYCLED POLYAMIDE, C.0 DWR 

VOERING: 100% GERECYCLED POLYESTER 
VULLING: 95% GERECYCLED POLYESTER 5% POLYESTER, BLUESIGN 

 600 
MARINE

 900 
ZWART

 934 
STAALGRIJS



54



55

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

WP 
600

WP 
600

MEADOWS 
♂ 2111050  S-4XL ♀ 2121052  XS-XXL

De Meadows gewatteerde jas met vaste capuchon is gemaakt van ripstop buitenstof, vervaardigd uit gecertificeerd 
gerecycled polyamide. Het moderne ontwerp omvat twee zijzakken met ritssluiting en een borstzak met ritssluiting 
voor handige en veilige opslag. De voorpas maakt eenvoudige personalisatie mogelijk. De elastische afwerking aan 
de mouwen zorgt voor een nauwaansluitende pasvorm, terwijl de verstelbare zoom met elastisch trekkoord zorgt 

voor aanpasbaar comfort. Daarnaast heeft de jas binnenin een  opgestikte zak met klittenband. 

BUITENSTOF:  100% GERECYCLED POLYAMIDE, RIPSTOP, C.0 DWR 
VOERING: 100% GERECYCLED POLYESTER 

WATTERING:  95% GERECYCLED POLYESTER, 5% POLYESTER, BLUESIGN 

 400 ROOD  534 BLAUW

 600 
MARINE

 900 ZWART  934 
STAALGRIJS

MEADOWS VEST 
♂ 2111051  S-4XL ♀ 2121053  XS-XXL

De Meadows gewatteerde bodywarmer is gemaakt van ripstop buitenstof, vervaardigd uit gecertificeerd gerecycled 
polyamide. Het moderne ontwerp omvat twee zijzakken met ritssluiting en een borstzak met ritssluiting voor handige en 

veilige opslag. De voorpas maakt eenvoudige personalisatie mogelijk. De verstelbare zoom met elastisch trekkoord zorgt voor 
aanpasbaar comfort. Daarnaast heeft de bodywarmer binnenin een  opgestikte zak met klittenband. 

BUITENSTOF:  100% GERECYCLED POLYAMIDE, RIPSTOP, C.0 DWR 
VOERING: 100% GERECYCLED POLYESTER 

WATTERING:  95% GERECYCLED POLYESTER, 5% POLYESTER, BLUESIGN 

 400 ROOD  534 BLAUW

 934 
STAALGRIJS

 900 ZWART 600 
MARINE



56



57

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

WP 
600

WP 
600

ARCHES 
♂ 2111048  S-4XL ♀ 2121050  XS-XXL

Maak kennis met de gewatteerde jas Arches. Ontworpen voor  comfort en functionaliteit en gemaakt uit gecertificeerd gerecycled polyester. Deze moderne jas  beschikt over 
verborgen zakken met ritssluitingen in de naden. Door de voor- en achterpas kan je het kledingstuk gemakkelijk personaliseren. De elastische manchetten aan de mouwen 

zorgen voor een nauwaansluitende pasvorm, terwijl de verstelbare zoom met een elastisch trekkoord zorgt voor aanpasbaar comfort. Bovendien is er een binnenzak met 
ritssluiting om je essentiële spullen veilig op te bergen. De jas heeft ook een PFAS-vrije waterafstotende finishing. 

BUITENSTOF: 100% GERECYCLED POLYESTER, C.0 DWR 
VOERING: 100% GERECYCLED POLYESTER 

WATTERING:  95% GERECYCLED POLYESTER, 5% POLYESTER, BLUESIGN

 534 BLAUW

 534 BLAUW

 934 
STAALGRIJS

 934 
STAALGRIJS

 900 ZWART

 900 ZWART

 400 ROOD

 400 ROOD

 600 
MARINE

 600 
MARINEARCHES VEST 

♂ 2111049  S-4XL ♀ 2121051  XS-XXL

Maak kennis met de gewatteerde bodywarmer Arches Vest. Ontworpen voor  comfort en functionaliteit en gemaakt uit gecertificeerd gerecycled polyester.  
Deze moderne bodywarmer  beschikt over verborgen zakken met ritssluitingen in de naden. Door de voor- en achterpas kan je het kledingstuk gemakkelijk personaliseren.  
De verstelbare zoom met een elastisch trekkoord zorgt voor aanpasbaar comfort. Bovendien is er een binnenzak met ritssluiting om je essentiële spullen veilig op te bergen.  

De bodywarmer heeft ook een PFAS-vrije waterafstotende finishing. 

BUITENSTOF: 100% GERECYCLED POLYESTER, C.0 DWR 
VOERING: 100% GERECYCLED POLYESTER 

WATTERING:  95% GERECYCLED POLYESTER, 5% POLYESTER, BLUESIGN



58



59

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

WP 
10 000

MVP 
10 000

MAMMOTH 
♂ 2131045  S–4XL ♀ 2121056  XS–XXL

De Mammoth jas is een technische softshell jas gemaakt van gecertificeerd gerecycled polyester en elastaan, ontworpen voor zowel 
functionaliteit als comfort. De jas heeft twee zijzakken met ritssluiting, een borstzak met ritssluiting en twee extra binnenzakken voor 
maximale opslag. De mouwen zijn verstelbaar met klittenband, waardoor een aanpasbare pasvorm mogelijk is. De zoom kan worden 
aangepast met een elastisch trekkoord voor een nauwaansluitende pasvorm.  Deze combinatie van kenmerken maakt de jas ideaal 

voor buitenactiviteiten. 

BUITENSTOF: 96% GERECYCLED POLYESTER, 4% ELASTAAN. 4-WAY STRETCH GEBONDEN MET  
100% GERECYCLED POLYESTER FLEECE - C.0 DWR  

 534 BLAUW 400 ROOD

 900 ZWART 600 
MARINE

 934 
STAALGRIJS

ZION 
♂ 2131504  S–4XL ♀ 2121506  XS–XXL

Maak kennis met onze veelzijdige fleece, gemaakt van gecertificeerd gerecycled polyester en ontworpen voor comfort.  
Deze fleece heeft contraststiksels die een moderne uitstraling geven, en raglanmouwen voor verbeterde mobiliteit en een 

sportieve uitstraling. De twee zijzakken met ritssluiting bieden handige en veilige opslag voor je essentiële spullen.  
De fleece biedt warmte en comfort. 

100% GERECYCLED POLYESTER, 230G/M²

 534 BLAUW 400 RED

 900 ZWART 600 
MARINE

 934 
STAALGRIJS



60



61

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

WP 
3000

WP 
3000

MVP 
1000

MVP 
1000

VALLEY VEST 
♂ 2131044  S–4XL ♀ 2121055  XS–XXL

Maak kennis met de Valley Vest, een veelzijdige softshell bodywarmer gemaakt van gecertificeerd gerecycled polyester en elastaan. Met zijn 
twee zijzakken met ritssluiting en twee binnenzakken, biedt het praktische en veilige opslag. De stretchkwaliteit zorgt voor bewegingsvrijheid. 

BUITENSTOF: 96% GERECYCLED POLYESTER, 4% ELASTAAN, 4-WAY STRETCH GEBONDEN MET 100% GERECYCLED POLYESTER FLEECE, C.0 DWR 
VOERING ZAKKEN: 100% GERECYCLED POLYESTER TRICOT. 

 400 ROOD  534 BLAUW

 900 ZWART 600 
MARINE

 934 
STAALGRIJS

VALLEY 
♂ 2131043  S–4XL ♀ 2121054  XS–XXL

Maak kennis met de Valley jas, een veelzijdige softshell jas gemaakt van gecertificeerd gerecycled polyester en elastaan. Met zijn twee zijzakken met ritssluiting en twee 
binnenzakken, biedt het praktische en veilige opslag. De stretchkwaliteit zorgt voor bewegingsvrijheid. 

BUITENSTOF: 96% GERECYCLED POLYESTER, 4% ELASTAAN, 4-WAY STRETCH GEBONDEN MET 100% GERECYCLED POLYESTER FLEECE, C.0 DWR 

 934 
STAALGRIJS

 400 ROOD  534 BLAUW

 600 
MARINE

 900 ZWART



THE FINAL
SELECTION



THE FINAL
SELECTION



64

 121

 100

 400 600

 555 900

 121

 555

 600

 100

 100

 400

 400

900

 513

 533

 121

 555

 600

RAWLINS 
♂ 2145007  S–3XL

Poloshirt voor heren met drieknoopssluiting, zijsplitjes en 
contrasterend neklint. Gestikte oogjes aan de oksel, platte 
naden aan de borst, kraag met contrasterende streepjes en 

eindigend in mesh.

97% KATOEN 3% ELASTAAN, 240 G/M²

RIPLEY 
♂ 2145006  S–3XL

Poloshirt voor heren met drieknoopssluiting, zijsplitjes en 
contrasterend neklint. Kraag in twee lagen.

97% KATOEN 3% ELASTAAN, 240 G/M²

AMERICAN V 
♂ 2134018  S-3XL

V-hals T-shirt met tweelagige ribboord aan de kraag. De stof 
is ringgesponnen en nabehandeld met een enzyme wash 

waardoor het materiaal voorgekrompen is en zacht aanvoelt. 
Oeko-Tex 100 gecertificeerd.

100% GEKAMD KATOEN. GRIJS MÊLÉE (121) 95% KATOEN, 
5% VISCOSE, 180 G/M²

TRIBECA 
♂ 2113032  S-3XL ♀ 2123022  XS-XXL

Representatief hemd van hoge kwaliteit in gekamd katoen. 
Ruitjespatroon met  contrastkleur aan de binnenzijde van 
de kraag, het knopenpad, de manchetten en het neklint. 
Voorzien van extra versteviging aan de naden, kraag en 

manchetten. Easy care behandeld voor makkelijk wassen en 
strijken. Oeko-Tex 100 gecertificeerd.

100% KATOEN, 132 G/M²

CORNELL 
♂ 2132022  S-3XL ♀ 2122038  XS-XXL

Sweater met ronde hals in college-stijl. De stof is 
nabehandeld met een enzyme wash waardoor het materiaal 

voorgekrompen is en zacht aanvoelt. Oeko-Tex 100 
gecertificeerd.

100% TERRY KATOEN (GRIJS MÉLÉE: 95% KATOEN, 5% 
VISCOSE), 280 G/M² 

DUKE 
♂ 2132023  S-3XL ♀ 2122039  XS-XXL

Sweatshirt met capuchon en metalen ritssluiting vooraan 
en aan de zakken. Platte trekkoord aan de capuchon. De 
stof is nabehandeld met een enzyme wash waardoor het 

materiaal voorgekrompen is en zacht aanvoelt. Oeko-Tex 100 
gecertificeerd.

100% KATOEN, (GRIJS MÉLÉE : 95% KATOEN, 5% VISCOSE), 
280 G/M² 



65

 131  131

 131

 900  906  906

 406  406

 406 600  506

 606  606  606

 900

 138

 135 135

 607 607

 907 907

BROCKWAY 
♂ 2112511  XS-3XL

Zwaar gebreide vest met volledige ritssluiting in metaal met 
leren zippuller. Platgebreide elleboogstukken (in hetzelfde 

garen). Ribboord aan de manchetten

50% KATOEN, 50% ACRYL, 7 GG

PORTWILLOW 
⚤ 2114008  XS-3XL

T-shirt met ronde hals met borstzak in contrasterende kleur.

100% KATOEN, 160 G/M²

LARKFORD 
♂ 2135030  S-3XL ♀ 2125031  XS-XXL

Polo piqué met buttondown kraag en details in oxford aan de 
binnenzijde. Contrasterende ribboord aan de manchetten en 
lusje met Harvest logo aan de zoom. Het herenmodel heeft 

een borstzak op linkerborst.

100% COMPACTE KATOEN, 250 G/M²

PARKWICK 
♂ 2111033  S-3XL ♀ 2121034  XS-XXL

Sweatshirt met capuchon in double face materiaal met 
fleece aan de binnenzijde en single jersey aan de buitenzijde. 
Ritssluitingen in metaal. Ingewerkte borstzak op linkerborst. 
Ribboord aan de manchetten en zoom onderaan en lusje met 

Harvest logo aan de zoom.

100% KATOEN AAN DE BUITENZIJDE EN 100% POLYESTER 
AAN DE BINNENZIJDE, 320 G/M²

RICH HILL 
♂ 2131503  S-3XL ♀ 2121503  XS-XXL

Zwaar gebreide fleecejas met mêlée effect. De binnenzijde is 
geborsteld. Contrasterende ritssluitingen en flatlock naden. 

Voorzakken met ritssluiting en elastische binding aan de 
manchetten en de zoom.

100% POLYESTER GAREN MET MÊLÉE EFFECT, 320 G/M²

RICHMOND / SANTA ANA
♂ 2132017  S-3XL ♀ 2122034  XS-XXL

Zwaar gebreide fleecevest met decoratieve naden en 
elastische, zwarte biezen. Zwarte ritssluiting vooraan en aan 

de voorzakken. De binnenzijde van de fleece is geborsteld 
voor een zachter gevoel. Anti-pilling behandeld.  

100% POLYESTER, 320 G/M²



66

 600

 600  600

 900

 900  900

 900

 542

 542

 542

 600

 900 900

MILES 
♂ 2131501  S-3XL ♀ 2121501  XS-XXL

Duurzame, gebreide jas in dubbel weefsel met gebreide 
softshell aan de ene zijde en fleece aan de andere zijde, 
behandeld met anti-pilling. Goed ademend vermogen.
De fleece bevindt zich aan de kraag, de zijpanelen, de 

onderzijde van de mouwen en aan de binnenzijde van de 
torso. Elastische band aan de zoom onderaan en aan de 

manchetten.

94% POLYESTER, 6% ELASTAAN, 260 G/M² 

LOCKWOOD 
♂ 2131502  S-3XL ♀ 2121502  XS-XXL

Duurzame, gebreide jas in dubbel weefsel met gebreide 
softshell aan de ene zijde en fleece aan de andere zijde. 
Goed ademend vermogen. De fleece bevindt zich aan de 

kraag, de zijpanelen, de onderzijde van de mouwen en aan de 
binnenzijde van de torso. Elastische band met James Harvest 

logo aan de zoom en aan de manchetten.

PIQUÉ GEBREIDE SOFTSHELL, GEBONDEN MET 100% 
POLYESTER, 320 G/M² 

HUNTINGVIEW 
♂ 2111030  S-3XL ♀ 2121030  XS-XXL

Trendy gequilte jas. Drie voorzakken en twee binnenzakken. 
Zacht materiaal in de twee voorzakken om de handen warm 
te houden. Drukknopen met gravering van het Harvest logo. 

Aanpasbare manchetten en stormflap over de volledige 
ritssluiting vooraan. Geprint label aan de binnenzijde en 

toon-op-toon Harvest logo op de voering.

100% POLYESTER 
WATTERING: 100% POLYESTER, 180 G/M²

KINGSPORT 
♂ 2111032  S–3XL ♀ 2121033  XS–XXL

Licht gewatteerde jas met verborgen capuchon in de kraag. 
Twee diepe voorzakken en twee schuine borstzakken met 

metalen ritssluitingen,

100% POLYESTER, 131 G/M² WP 3000 / MVP 3000. 
WATTERING: 100% POLYESTER, 80 G/M²

MYERS 
♂ 2131041  S-3XL ♀ 2121038  XS-XXL

Wind- en waterafstotende hybride jas in twee materialen 
met groot ademend vermogen. Softshell aan de mouwen, 
schouders en capuchon en gequilte interlock op de torso 
met aan de binnenzijde microfleece. Waterafstotende C6 
afwerking. De capuchon en de zoom zijn aanpasbaar met 

de elastische trekkoorden. Binnenzak met ritssluiting 
en voorzakken met meshvoering die bijdragen aan extra 

ventilatie. 

BUITENSTOF: 96% POLYESTER, 4% ELASTAAN. GEBONDEN 
MET 100% POLYESTER FLEECE, WP 11755, MVP 4597 

TORSO: THERMISCH GEQUILTE INTERLOCK MET 
MICROFLEECE AAN DE BINNENZIJDE: 100% POLYESTER, 

280 G/M², WP 794 MVP 6157 
280 G/M² 

COVENTRY 
♂ 2131037  S-3XL ♀ 2121026  XS-XXL

Functionele sportjas met getapete naden en waterdichte 
ritssluitingen. Verborgen ritssluiting aan de binnenzijde en in 
de capuchon voor het makkelijk aanbrengen van print- en of 
borduring. Afneembare capuchon en elastische trekkoorden 

aan de zoom.

100% POLYESTER, 165 G/M², WP 5000/MVP 5000,



67

 600

 137

 620  532

 400

 900

 137

 100

 900

 722

 400

 900

ISLANDBLOCK 
♂ 2131038  S-3XL ♀ 2121031  XS-XXL

Functionele shelljas in een eigentijds design en met een 
moderne pasvorm. Ritssluiting onder de oksels voor extra 
ventilatie. Mouwzakje, voorzakken, borstzak en binnenzak 
allemaal met contrasterende ritssluiting. Hoge resistentie 

tegen slijtage door de Cordura op de ellebogen en op de lage 
rug. Hoge kraag, aanpasbare capuchon, reflecterende biezen 

in toon-op-toon en reflecterende ritssluitingen.

94% POLYESTER, 6% ELASTAAN, 150 G/M², WP 8000 / MVP 
5000

NORTHDERRY 
♂ 2131500  S-3XL ♀ 2121500  XS-XXL

Zware anti-pilling fleecevest met capuchon in een moderne 
en comfortabele pasvorm. Contrasterende flatlock naden en 

duimopening aan mouweinde. Elastisch trekkoord aan de 
capuchon en zoom onderaan.

100% POLYESTER, 300 G/M²

CONCORD / BRIDGEPORT
♂ 2131036  S-3XL ♀ 2121025  XS-XL

Functionele jas met ritssluitingen en biezen in witte 
contrastkleur. Lichte wattering en zachte fleece aan de 
binnenzijde van de kraag en de voorzakken. Water- en 
winddicht en zeer ademend. Afneembare capuchon en 

verborgen ritssluitingen voor ventilatie aan de zijde. 
Elastisch trekkoord aan de zoom en aan de capuchon. Twee 
voorzakken, één mouwzak en één binnenzak met opening 

voor snoer.

BUITENSTOF: 100% NYLON,400D+PU 
VOERING: 100% TAFT NYLON EN 100% POLYESTER MESH

DEER RIDGE 
♂ 2131039  S-3XL

Gequilte, lichte jas met verborgen capuchon in kraag met 
onzichtbare ritssluiting. Omgedraaide ritssluiting vooraan, 
aan de zijzakken en aan de borstzak. Verborgen ritssluiting 
aan de binnenzijde voor print- en/of borduring. Elastische 
zoom onderaan en aan de mouwopening. Overal mee te 

nemen doordat je de vest kan bijeenvouwen en wegsteken in 
de linkerzijzak.

BUITENSTOF: 100% POLYESTER. 
WATTERING: 100% POLYESTER (THERMOLITE, MICRO 60 

G/M²).  
VOERING: 100% NYLON.

HURSTBRIDGE 
♂ 2111034  S-3XL

City coat met capuchon en verstelbare koord aan de taille en 
in de zoom. Matzwarte, metalen trekkoord aan de achterzijde 

aan de zoom. Lederlook stoppers aan de taille. De jas 
is volledig met katoen gevoerd behalve de mouwen met 

nylon. Waterafstotende C6 afwerking. Matzwarte, metalen 
ritssluiting vooraan en aan de borstzakken. Stormflap met 

onzichtbare drukknopen. Ruime voorzakken met ritssluiting 
en binnenzak ook met ritssluiting.

BUITENSTOF: 52% KATOEN, 45% NYLON, 3% ELASTAAN 
(SANDWISH CONSTRUCTIE). VOERING ROMP: 100% 

KATOEN. VOERING MOUWEN: 100% NYLON

HARRINGTON 
⚤ 2111031  XS-3XL

Unisex jas in een tijdloos design.  Metalen ritssluiting 
vooraan en aan de rechterborstzak. Steekzakken met 

drukknopen. Gebreide ribboord aan de zoom, de manchetten 
en bovenaan de kraag. Voering aan de achterzijde in geruit 

patroon. Linkerbinnenzak met ritssluiting en rechter 
binnenzak met knoopje.

50% KATOEN, 50% POLYESTER. VOERING: 75% KATOEN, 
25% POLYESTER. MOUWVOERING: 100% POLYESTER



MVP
HET VERMOGEN VAN EEN 

JAS OM VOCHT (ZOALS 
ZWEET) AF TE VOEREN, 

VAAK GEMETEN IN 
GRAM PER VIERKANTE 

METER PER 24 UUR 
(BIJV. 3.000 G/M²/24H), 

WAT DE ADEMENDHEID 
WEERGEEFT.

GETAPETE NADEN
WATERDICHTE TAPE 

WORDT AANGEBRACHT 
OVER GESTIKTE NADEN 
OM WATERINDRINGING 

TE VOORKOMEN.

OEKO-TEX
STANDARD 100 VAN OEKO-

TEX® GARANDEERT DAT HET 
PRODUCT GETEST IS OP 

SCHADELIJKE STOFFEN EN 
VEILIG IS IN GEBRUIK.

WP
EEN MAATSTAF VOOR HOE 
GOED EEN JAS BESTAND IS 
TEGEN WATERINDRINGING, 

MEESTAL UITGEDRUKT 
IN MILLIMETERS (BIJV. 

3.000 MM), DIE AANGEEFT 
HOEVEEL WATERDRUK HET 
KAN WEERSTAAN VOORDAT 

HET GAAT LEKKEN.

GERECYCLEERDE 
MATERIALEN

HERGEBRUIKTE MATERIALEN 
VERMINDEREN AFVAL EN 

MILIEUBELASTING.

BIOLOGISCH  
KATOEN

HET KLEDINGSTUK BEVAT 
BIOLOGISCH KATOEN.

BIOBASED 
VERPAKKING

HET PRODUCT IS VERPAKT 
IN EEN TÜV AUSTRIA-
GECERTIFICEERDE, 
BIOGEBASEERDE, 

COMPOSTEERBARE ZAK VOOR 
EEN MILIEUVRIENDELIJKE 

KEUZE.



INDEX 

T-SHIRTS 
AMERICAN T-SHIRT DRESS 	 25
AMERICAN U 	 25
AMERICAN V 	 64
DEVONS 	 28
SCARSDALE T-SHIRT 	 11
TWOVILLE 	 20
WALCOTT 	 16
WHAILFORD 	 20

POLOSHIRTS 
AMERICAN SUPREME POLO 	28
BROOKINGS 	 20
NEPTUNE 	 15
PINEDALE 	 16
SCARSDALE POLO 	 11
SUNSET 	 15

SHIRTS 
ACTON 	 37
ALLEN OXFORD 	 37
BURLINGHAM 	 37
HIGHWOODS 	 35
JUPITER 	 39
TOWNSEND 	 39

SWEATERS 
ALDER HEIGHTS 	 23
HARDIN HEIGHTS 	 23
HOPEDALE CREWNECK 	 29
HOPEDALE HOODIE 	 29
KEYPORT 	 16
MELVILLE HEIGHTS 	 20
SCARSDALE SWEATER 	 13
WESTWOOD HEIGHTS 	 23

KNITTED 
ASHLAND CARDIGAN 	 31
ASHLAND HALFZIP 	 31
ASHLAND TURTLE 	 33
ASHLAND U 	 33
ASHLAND V 	 33

FLEECE 
KINGSLEY 	 19
ZION 	 59

VESTS
ARCHES VEST 	 57
DEER RIDGE VEST 	 46
KINGSLEY VEST 	 19
MEADOWS VEST 	 55
SCARSDALE VEST 	 13
VALLEY VEST 	 61
WOODLAKE HEIGHTS VEST 	 44

JACKETS 
ARCHES 	 57
DEER RIDGE 	 48
DEER RIDGE VEST	 48
FRANKLIN 	 44
HERITAGE JACKET 	 49
LANDER 	 35
LODGETOWN 	 49
MAMMOTH 	 59
MEADOWS 	 55
NORDMONT 	 47
NORTHPORT 	 47
NORTHVILLE 	 16
PINNACLES 	 53
SCARSDALE JACKET 	 13
VALLEY 	 61
WINCHESTER 	 49
WOODLAKE HEIGHTS 	 44

TROUSERS 
ATLANTIS 	 40
FREEHOLD 	 40
OFFICER 	 41

CAPS 
BURNWOOD 	 23
L.A. 	 23

SALE 
BROCKWAY 	 65
CONCORD / BRIDGEPORT	 67
CORNELL 	 64
DEER RIDGE 	 67
DUKE 	 64
HARRINGTON 	 67
HUNTINGVIEW 	 66
HURSTBRIDGE 	 67
ISLANDBLOCK 	 67
KINGSPORT 	 66
LARKFORD 	 65
LOCKWOOD 	 66
MILES 	 66
MYERS 	 66
NORTHDERRY 	 67
PARKWICK 	 65
PORTWILLOW 	 65
RAWLINS 	 64
RICH HILL 	 66
RICHMOND / SANTA ANA	 66
RIPLEY 	 64
TRIBECA 	 64











H
AR

VEST / 2025 / B
E / 

SCAN
 Q

R
 C

O
D

E VO
O

R
 D

E
ACTU

ELE P
R

IJSLIJST


	Kingsley 
	Kingsley Vest 
	Kingsport 
	L.A. 
	Lander 
	Larkford 
	Lockwood 
	Lodgetown 
	Mammoth 
	Meadows 
	Meadows Vest 
	Melville Heights 
	Miles 
	Myers 
	Neptune 
	Nordmont 
	Northderry 
	Northport 
	Northville 
	Officer 
	Parkwick 
	Pinedale 
	Pinnacles 
	Portwillow 
	RAWLINS 
	Rich Hill 
	Richmond / Santa Ana
	RIPLEY 
	Scarsdale Jacket 
	Scarsdale Polo 
	Scarsdale Sweater 
	Scarsdale T-Shirt 
	Scarsdale Vest 
	Sunset 
	Townsend 
	Tribeca 
	Twoville 
	Valley 
	Valley Vest 
	Walcott 
	Westwood Heights 
	Whailford 
	Winchester 
	Woodlake Heights 
	Woodlake Heights Vest 
	Zion 
	Valley Vest 
	Walcott 
	Westwood Heights 
	Whailford 
	Winchester 
	Woodlake Heights 
	Woodlake Heights Vest 
	Zion 

